37

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 09 ноября 2020 г. № 158
О внесении изменений в постановление Администрации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области от 18.12.2019г. №225 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования «Донской сельсовет» Золотухинского района
Курской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Администрации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области от 07.11.2013г. №92 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных целевых программ Донского сельсовета Золотухинского района Курской области, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности»,  Администрация Донского сельсовета  Золотухинского района Курской области постановляет :
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области от 18.12.2019г. №225 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования «Донской сельсовет» Золотухинского района Курской области»:
1.1 в паспорте муниципальной программы и в паспорте подпрограммы 3 «Создание и развитие инфраструктуры на сельских территориях» объемы и источники финансирования программы изложить в новой редакции:
	Объемы и

источники

финансирования

Программы

	Общий объем финансирования муниципальной программы в 2020-2025 годах составит   370,0 тыс. рублей, в том числе:

местный бюджет – 250,0 тыс. рублей,

 в том числе по годам реализации:

2020 год –   0,0 тыс. рублей, из которых:

местный бюджет – 0,0 тыс. рублей.

2021 год –   0,0 тыс. рублей, из которых:

местный бюджет –00,0 тыс. рублей.

2022 год – 0,0  тыс. рублей, из которых:

местный бюджет – 0,0 тыс. рублей.

2023 год – 0,0 тыс. рублей, из которых:

местный бюджет – 0,0 тыс. рублей.

2024 год – 0,0 тыс. рублей, из которых:

местный бюджет – 0,0 тыс. рублей.

2025 год – 0,0 тыс. рублей, из которых:

местный бюджет – 0,0 тыс. рублей.

В том числе:

На Подпрограмму 3 «Создание и развитие инфраструктуры на сельских территориях» –0,0 тыс. рублей, в том числе:

местный бюджет –0,0 тыс. рублей,

 в том числе по годам реализации:

2020 год –0,0 тыс. рублей, из которых:

местный бюджет – 0,0 тыс. рублей.

2021 год –    0,0 тыс. рублей, из которых:

местный бюджет –0,0 тыс. рублей.

2022 год – 0,0  тыс. рублей, из которых:

местный бюджет – 0,0 тыс. рублей.

2023 год – 0,0 тыс. рублей, из которых:

местный бюджет – 0,0 тыс. рублей.

2024 год – 0,0 тыс. рублей, из которых:

местный бюджет – 0,0 тыс. рублей.

2025 год – 0,0 тыс. рублей, из которых:

местный бюджет – 0,0 тыс. рублей

В ходе реализации Программы отдельные мероприятия могут уточняться, а объем финансирования подлежит корректировке с учетом утвержденных расходов федерального, областного и местного  бюджетов.

1.2 Приложения 1,2,3 изложить в новой редакции(прилагаются).
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Донского сельсовета                                    Л.И. Ползикова
Приложение № 3
к муниципальной программе

«Комплексное развитие сельских территорий

 муниципального образования «Донской сельсовет»

 Золотухинского района Курской области»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ, ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА РАСХОДОВ ФЕДЕРАЛЬНОГО, ОБЛАСТНОГО, МЕСТНОГО БЮДЖЕТОВ НА РЕАЛИЗАЦИЮ ЦЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГАММЫ «КОМПЛЕКСНОЕ РАЗВИТИЕ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

	Статус
	Наименование государственной программы, подпрограммы государственной программы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа
	«Комплексное развитие сельских территорий

 муниципального образования «Донской сельсовет»

 Золотухинского района Курской области»
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местные бюджеты
	0,0
	0,0,
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 3
	«Создание и развитие инфраструктуры на сельских территориях»
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местные бюджеты
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники

	Основное мероприятие
	Благоустройство сельских территорий
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местные бюджеты
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники

* Объемы финансирования муниципальной программы подлежат ежегодному уточнению. В ходе реализации Программы отдельные мероприятия могут уточняться, а объем финансирования подлежит корректировке с учетом утвержденных расходов федерального, областного и местного  бюджетов.
10